
 

 

 

 

Classifica GENERALE definitiva dopo 8 prove 
Punteggi presi in considerazione 1  scarto  

No Numero Nome Punti 1 2 3 4 5 6 7 8 
1 Dolphin 111 Twister Polettini Mattia, NR 6, 392-14-F V DESENZANO ASS SPORT 23,0 1 2 1 4 5 (9 ) 5 5 
2 Dolphin 74 Baraimbo Due Omboni P.Luigi, NR 8, 389-14-C.V.GARGNANO SOCIETÀ CO 24,0 (8 ) 6 6 5 2 2 2 1 
3 Dolphin 38 30 Nodi Fezzardi Bruno, NR 10, 392-14-F V DESENZANO ASS SPORT 28,0 (ocs ) 4 7 1 1 6 1 8 
4 Dolphin 115 Achab Nassini Luca, NR 13, 389-14-C.V.GARGNANO SOCIETÀ CO 29,0 2 10 (11 ) 2 7 3 3 2 
5 Dolphin 113 SportAction Grumelli Umberto, NR 3, 392-14-F V DESENZANO ASS SPORT 30,0 3 (raf ) 2 10 3 1 4 7 
6 Dolphin 125 Fantastica Ferrari Marco, 17, 411-14-VELA CLUB CAMP GARDA AS 36,0 (ocs ) 1 4 3 4 11 10 3 
7 Dolphin 112 Insolente Marini Nicola, NR 12, 392-14-F V DESENZANO ASS SPORT 47,0 4 7 8 (9 ) 6 8 8 6 
8 Dolphin 81 Limone sul Garda Picotti Giovanni Battista, NR 4, 395-14-F. V. PESCHIERA ASS SPO 50,0 6 9 10 (11 ) 10 5 6 4 
9 Dolphin 120 Flipper Borzani Nicola, NR 1, 392-14-F V DESENZANO ASS SPORT 53,0 5 5 5 12 (ocs ) 10 7 9 
10 Dolphin SUI 100 Ibinado Hessel Hans, NR 2, SCE 61,0 10 11 3 6 9 12 (13 ) 10 
11 Dolphin 92 Chinook Franzoni Stefano, NR 9, 1316-14-GRUPPODILETT..VELALNI 61,0 7 raf raf 8 12 4 (14 ) 14 
12 Dolphin 61 n'DoIt Crippa Francesco, Nr 11, 392-14-F V DESENZANO ASS SPORT 67,0 9 8 13 (14 ) 8 7 9 13 
13 DolphinMr 999005 TODESCHINI SIMONE 86,0 12 3 12 18 18 (ocs ) 12 11 
14 Dolphin 65 Rossodisera Frizzoni Marco, NR 7, 393-14-S.C.GARDA SALÒ ASSSPORT 87,0 (ocs ) 13 9 13 16 13 11 12 
15 DolphinODJ 1 Zerouno Motta Diego, NR 5, 637-15-ASS. DILETTANT VELICA A 90,0 11 14 14 7 13 16 15 (17) 
16 DolphinMr 999001 ELLI ALESSANDRO 102,0 14 12 15 15 14 17 (ocs ) 15 
17 DolphinODJ 24 Jack-Rabbit Cattaruzzi Paolo, 1316-14-GRUPPODILETT..VELALNI 103,0 13 16 16 17 11 14 (19 ) 16 
18 Dolphin 29 Dieci Nodi Ziliotto Marco, NR 14, 357-12-C N S MARGHERITA ASS SP 111,0 15 15 17 16 17 15 16 (18) 
19 DolphinODJ 94 Isabo CS&Q Giovinazzo Giuseppe, 1316-14-GRUPPODILETT..VELALNI 134,0 (dnc) dns dns 19 15 18 17 19 
20 DolphinODJ 63 eLEGAnt Izzo Pierino, 1316-14-GRUPPODILETT..VELALNI 142,0 (dnc) dns dns 20 19 19 18 20 
21 Dolphin 32 Iocutus di borg Bonatti Raffaele, 392-14-F V DESENZANO ASS SPORT 161,0 (dnc) dns dns dns dns dns dns dns 
22 Dolphin 44 Pundo Doc (Mio Capitano) Simoni Eugenio, NR 15, 392-14-F V DESENZANO ASS SPORT 161,0 (dnc) dnc dnc dns dns dns dns dns 

 



 

 

 

 

 
Classifica definitiva dopo 8 prove 

Punteggi presi in considerazione 1  scarto – Classe Dolphin 81 O.D. 
No Numero Nome Punti 1 2 3 4 5 6 7 8 
1 Dolphin 111 Twister Polettini Mattia, NR 6, 392-14-F V DESENZANO ASS SPORT 23,0 1 2 1 4 5 (9 ) 5 5 
2 Dolphin 74 Baraimbo Due Omboni P.Luigi, NR 8, 389-14-C.V.GARGNANO SOCIETÀ CO 24,0 (8 ) 6 6 5 2 2 2 1 
3 Dolphin 38 30 Nodi Fezzardi Bruno, NR 10, 392-14-F V DESENZANO ASS SPORT 28,0 (ocs ) 4 7 1 1 6 1 8 
4 Dolphin 115 Achab Nassini Luca, NR 13, 389-14-C.V.GARGNANO SOCIETÀ CO 29,0 2 10 (11 ) 2 7 3 3 2 
5 Dolphin 113 SportAction Grumelli Umberto, NR 3, 392-14-F V DESENZANO ASS SPORT 30,0 3 (raf ) 2 10 3 1 4 7 
6 Dolphin 125 Fantastica Ferrari Marco, 17, 411-14-VELA CLUB CAMP GARDA AS 36,0 (ocs ) 1 4 3 4 11 10 3 
7 Dolphin 112 Insolente Marini Nicola, NR 12, 392-14-F V DESENZANO ASS SPORT 47,0 4 7 8 (9 ) 6 8 8 6 
8 Dolphin 81 Limone sul Garda Picotti Giovanni Battista, NR 4, 395-14-F. V. PESCHIERA ASS SPO 50,0 6 9 10 (11 ) 10 5 6 4 
9 Dolphin 120 Flipper Borzani Nicola, NR 1, 392-14-F V DESENZANO ASS SPORT 53,0 5 5 5 12 (ocs ) 10 7 9 
10 Dolphin SUI 100 Ibinado Hessel Hans, NR 2, SCE 61,0 10 11 3 6 9 12 (13 ) 10 
11 Dolphin 92 Chinook Franzoni Stefano, NR 9, 1316-14-GRUPPODILETT..VELALNI 61,0 7 raf raf 8 12 4 (14 ) 14 
12 Dolphin 61 n'DoIt Crippa Francesco, Nr 11, 392-14-F V DESENZANO ASS SPORT 67,0 9 8 13 (14 ) 8 7 9 13 
13 Dolphin 65 Rossodisera Frizzoni Marco, NR 7, 393-14-S.C.GARDA SALÒ ASSSPORT 87,0 (ocs ) 13 9 13 16 13 11 12 
14 Dolphin 29 Dieci Nodi Ziliotto Marco, NR 14, 357-12-C N S MARGHERITA ASS SP 111,0 15 15 17 16 17 15 16 (18) 
15 Dolphin 32 Iocutus di borg Bonatti Raffaele, 392-14-F V DESENZANO ASS SPORT 161,0 (dnc) dns dns dns dns dns dns dns 
16 Dolphin 44 Pundo Doc (Mio Capitano) Simoni Eugenio, NR 15, 392-14-F V DESENZANO ASS SPORT 161,0 (dnc) dnc dnc dns dns dns dns dns 

          
          
          
          
          
          

          



 

 

 

 

          
          
          

Classifica definitiva dopo 8 prove 
Punteggi presi in considerazione 1  scarto – Classe Dolphin 81 O.D.J. 

 
No Numero Nome Punti 1 2 3 4 5 6 7 8 
1 DolphinODJ 1 Zerouno Motta Diego, NR 5, 637-15-ASS. DILETTANT VELICA A 90,0 11 14 14 7 13 16 15 (17) 
2 DolphinODJ 24 Jack-Rabbit Cattaruzzi Paolo, 1316-14-GRUPPODILETT..VELALNI 103,0 13 16 16 17 11 14 (19 ) 16 
3 DolphinODJ 94 Isabo CS&Q Giovinazzo Giuseppe, 1316-14-GRUPPODILETT..VELALNI 134,0 (dnc) dns dns 19 15 18 17 19 
4 DolphinODJ 63 eLEGAnt Izzo Pierino, 1316-14-GRUPPODILETT..VELALNI 142,0 (dnc) dns dns 20 19 19 18 20 

 
 

Classifica definitiva dopo 8 prove 
Punteggi presi in considerazione 1  scarto – Classe Dolphin 81 Mr 

1 DolphinMr 999005 TODESCHINI SIMONE 86,0 12 3 12 18 18 (ocs ) 12 11 
2 DolphinMr 999001 ELLI ALESSANDRO 102,0 14 12 15 15 14 17 (ocs ) 15 

 

 


